平成２８年４月１４日

学校法人石川義塾保護者各位

                         学校法人石川義塾

                           保護者会会長 宮川 政夫

                          校   長  森   涼

保護者会総会、公開授業の開催について

陽春の候 皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、平成２８年度保護者会総会、全クラスの公開授業を下記の通り開催致します。

万障繰り合わせの上ご出席下さいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時    平成２８年４月２３日(土)

     １２：１５～１３：１５   受付（講堂）

     １３：１５～１４：０５        授業参観（５校時 全クラス）

１４：１５～        保護者会総会（講堂）

２ 内 容

  ① 授業参観

     １年から３年の全クラスでの授業を参観していただきます。

  ② 保護者会総会

議 題

     (ⅰ) 平成２７年度事業、決算並びに監査報告について

     (ⅱ) 平成２８年度事業計画案及び予算案について

(ⅲ) 役員改選について

     (ⅳ)  その他

下記の用紙に出欠を記入され、４月２０日（水）までに担任へ提出下さい。

  欠席の場合は、委任されたものといたします。

◆誠に申し訳ありませんが、駐車場は「クリスタルパーク第２駐車場」になります。

その際学校と駐車場の送迎バスを下記の時間で運行しますのでご利用下さい。

 また、商店への無断駐車はなさらないようお願いします。

   第２駐車場発  １２：３０～１３：００  随時

   帰り学校発   １５：１５～１５：４５  随時

                              切り取り線

  ４月２３日(土)に開催される保護者会総会に

        出 席 ・ 欠 席   します。（いずれかを○で囲んでください）

    生 徒  中学   年       番  氏  名

       高校   年   組   番  氏  名

                                               保護者名

       欠席の場合 議決権を会長に一任いたします。

                        保護者               印